Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2015

Especificacédo
Prefeitura Municipal de Passabém
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém
Camara Municipal de Passabém
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Passabém
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No Més

2.480,44
3.940,00
91.574,09
195.371,35
62.549,14
355.915,02
355.915,02

788,00
22.800,00
6.054,48
29.642,48
29.642,48
385.557,50
656.635,83
393.981,50
58,71%
4,51%
54,20%

No Exerccicio

21.589,85
43.340,00
1.112.564,34
2.140.659,05
681.949,37
4.000.102,61
4.000.102,61

11.535,45
250.800,00
67.117,59
329.453,04
329.453,04
4.329.555,65
7.726.774,36
4.636.064,62
56,03%
4,26%
51,77%

Ultimos 12 Meses

55.672,92
50.884,00
1.302.536,35
2.509.628,11
794.980,11
4.713.701,49
4.713.701,49

11.535,45
545.221,20
144.082,78
700.839,43
700.839,43

5.414.540,92
8.774.161,67
5.264.497,00
61,71%
7,98%
53,73%
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