## Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

## Gastos com Pessoal

Período: 11/2015



Especificação	No Mês	No Exerccício	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Passabém			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	2.480,44	21.589,85	55.672,92
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	3.940,00	43.340,00	50.884,00
Contratação por Tempo Determinado	91.574,09	1.112.564,34	1.302.536,35
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	195.371,35	2.140.659,05	2.509.628,11
Obrigações Patronais	62.549,14	681.949,37	794.980,11
SUBTOTAL	355.915,02	4.000.102,61	4.713.701,49
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém	355.915,02	4.000.102,61	4.713.701,49
Câmara Municipal de Passabém			
Contratação por Tempo Determinado	788,00	11.535,45	11.535,45
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	22.800,00	250.800,00	545.221,20
Obrigações Patronais	6.054,48	67.117,59	144.082,78
SUBTOTAL	29.642,48	329.453,04	700.839,43
TOTAL Câmara Municipal de Passabém	29.642,48	329.453,04	700.839,43
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	385.557,50	4.329.555,65	5.414.540,92
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	656.635,83	7.726.774,36	8.774.161,67
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	393.981,50	4.636.064,62	5.264.497,00
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	58,71%	56,03%	61,71%
PODER LEGISLATIVO	4,51%	4,26%	7,98%
PODER EXECUTIVO	54,20%	51,77%	53,73%